Директору МБОУ

«Яшкинская СОШ»

Зиновьевой М.Н.

от_______________

_______________,

проживающей по адресу

_____________________

_____________________

дом.тел.______________

сот.тел.______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка

___________________________________________

Ф.И.О. ребенка, число,  месяц,  год рождения, место рождения)
_________________________________________________

в первый  класс на обучение по основной общеобразовательной программе начального общего образования. С учредительными документами: Лицензией, Свидетельством о государственной аккредитации ОО, Уставом школы, нормативными локальными актами ознакомлен(а)
число, месяц, год

_________________________

                                                                                    подпись